
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie powołania miejskiej komisji wyborczej dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 
Miejskiej w Żurominie zarządzonych na dzień 19 listopada 2017 r.

Na podstawie art. 178 §1, §2, §3, §5, §8 i §10  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.– Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2017 r. poz. 15,  poz. 1089) postanawiam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Żurominie, zarządzonych na 
dzień 19 listopada 2017 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Żurominie, z siedzibą w Urzędzie Gminy i  
Miasta Żuromin, Plac Józefa Piłsudskiego 3, 09-300 Żuromin.  

w składzie:

1. Dużyński Andrzej, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców Anny Manelskiej, zam. 
Żuromin,

2. Fabiszewska Irena, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Żuromin,
3. Krogulska Urszula, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Stowarzyszenia Społeczno-Kulturowego 

WZU, zam. Żuromin,
4. Kwiecińska Danuta, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Żuromin,
5. Olszewska Joanna, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Żuromin,
6. Ptaszek Ewa Maria, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Żuromin,
7. Wiśniewska Anna, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Żuromin.

§ 2. Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Ciechanowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta Żuromin.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Komisarz Wyborczy 
w Ciechanowie

Lidia Maria Kopczyńska

Id: D35A7DB5-4913-4B02-90F2-693DFA30C19B. Podpisany Strona 1




